Supplement Facts

Serving Size: 1 scoop (36g)

Servings Per Container: Approx.

63

Amount Per Serving % Daily Value* Amt Per 100g

Calories 157.5 437.5

Calories from fat 31.5 87.5
Total Fat 3g 6% 83g

Saturated Fat 59 2% 1.4g

Trans Fat 0g 0% 0
Cholesterol 30 mg 13% 111 mg
Total Carbohydrate 5¢ 2% 149

Dietary Fiber 19 4% 279

Sugars 2qg 5.55g
Protein 259 50% 69449
Vitamin A (as retnyl palmitate) 1.250 IU 25% 3472 1U
Vitamin C (as ascorbic acid) 15 mg 25% 41.6 mg
Vitamin D (as cholecalciferol) 100 1U 25% 277.7 U
Vitamin E (as dl-alpha tocopherol acetate) 81U 25% 22.21U
Vitamin K 28 mcg 1% 77.8 mcg
Thiamin (as thiamin mononitrate) .525 mg 35% 1.458 mg
Calcium (as dicalcium phosphate and whey protein) 250 mg 25% 694.4 mg
Sodium 60 mg 2.4% 166.66 mg
Potassium 210 mg 6% 583.3 mg

1Daily value not established.
*Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.

Ingredients: MyoFusion Athlete's Edge Complete Protein Blend (cross-flow, cold infused
whey protein concentrate, cross-flow, cold infused, microfiltered whey protein isolate, egg
albumin, milk protein isolate), Pro-Compliance Lipid Complex [cold-processed sunflower oil
powder, CLA (micro-encapsulated conjugated linoleic acid), cold-processed flax seed oil powder],
Pro-Compliance Dispersion Blend [Fibersol-2 (soluble fiber glucose polymer complex),
xanthan gum, cellulose gum and carrageenan], mono & diglycerides, glucose polymers, natural &
artificial flavors, GaspariZyme™ [lactase (lactose reduce enzyme), protease], acesulfame
potassium, sucralose.

Recommended Use: Depending on your individual protein needs, mix 1 to 3 scoops of
MyoFusion™ with 6 to 18oz. of cold water or milk (6oz. per scoop) in a shaker or blender, or
simply stir into solution with a spoon. For maximum results, drink MyoFusion™ 2 to 4 times a day.

Allergen Warning: Contains ingredients from milk and egg. Made in a plant that also processes
egg, soy, peanut, tree nut, fish, crustaceans/shellfish, and wheat products.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
Store at 15-30C (59-86F). Protect from heat, light and moisture. Do not purchase if seal is broken.

Consult your healthcare professional before using this or any dietary supplement.
Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.
Manufactured at an EU Certified and CFIA Inspected GMP Facility.

1These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product
is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.




